МИНИСТЕРСТВО ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О создании рабочей группы регионального проекта
«Формирование комплексной системы обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области»

В соответствии с пунктом 3.2.2 Положения об организации проектной деятельности в органах исполнительной власти Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 16.07.2018 № 349-П «Об организации проектной деятельности в органах исполнительной власти Кировской области», в целях реализации регионального проекта «Формирование комплексной системы обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Кировской области» 2019 – 2024 годы (далее – проект):
1. Создать рабочую группу проекта и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить положение о рабочей группе проекта согласно приложению № 2.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. министра охраны
окружающей среды
Кировской области							        А.В. Албегова

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
отдела по обращению
с отходами                                                                                         Н.А. Толканова
СОГЛАСОВАНО
Начальник отдела правового
и кадрового обеспечения                                                                  Р.З. Исупов
Начальник отдела
по обращению с отходами                                                               И.Ю. Петухова
Разослать: рассылка не требуется.
Подлежит опубликованию на официальном сайте министерства охраны окружающей среды (http://priroda.kirovreg.ru/)
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]